
U h e rs k é  H ra d iš tě  2«i7/o284/kšs
Srdce Slovácká

Smlouva o dílo

Objednatel:
město Uherské Hradiště
se sídlem: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 002 91 471, DIČ: CZ00291471 
zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou, starostou
K podpisu této smlouvy je podle vnitřního předpisu oprávněna vedoucí odboru kultury, školství a sportu 

' za spolupodpisu tajemníka městského ú řa d U jS ip H il^ ^ ^ ^ H B (d á le  jen Objednateí)

Zhotovitel:
SAURA, s.r.o.
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C l3815 
se sídlem: Minoritská 10, 602 00 Brno 
IČ: 49974050, DIČ: CZ49974050
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú č tu :# M iM M > M M M Íi 
zastoupená: jednatelem
(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle ustanovení §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění následující 
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva):

1. Předmět smlouvy

a. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu.

b. Předmětem Smlouvy je zhotovení „Akčního plánu podpory a rozvoje lidových řemesel a umění 
v regionu Uherskohradišťsko". Akční plán bude obsahovat:
• výčet a popis specifických projektů, iniciativ a kroků, které budou provedeny v čtyřletém období 

po schválení Akčního plánu na lokální i mezinárodní úrovni,
• metodu a postup naplňování uvedených projektů, iniciativ a kroků,
• časové, finanční a obsahové nároky jednotlivých navržených projektů, iniciativ a kroků,
• návrh systému hodnocení navržených projektů, iniciativ a kroků,

c. Dílo bude vyhotoveno v rozsahu odpovídajícím předmětu díla v tiskové a elektronické podobě a 
předáno objednateli (3 tisková paré a 3 ks CD v pdf formátu).

2. Doba a místo plnění
a. Zahájení prací: 24. 4. 2017

b. Ukončení prací: 15.6. 2017

c. Zhotoviteí je oprávněn dodat objednateli dílo i před takto sjednaným termínem a Objednatel se pro
tento případ zavazuje k převzetí díla.

d. Místo plnění: sídlo Objednatele.

3. Cena díla a platební podmínky

a. Cena za předmět smlouvy dle článku 1. činí 90.000,- Kč bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena

M a s a ry k o v o  n á m ě s tí 19 T  + 4 2 0  572  5 25 1 1 1  IČ  0 0 2 9 1 4 7 1  Č .Ú . 1 9 -1 5 4 3 0 7 8 3 1 9 /0 8 0 0  1 /3

6 8 6  01 U h e rs k é  H ra d iš tě  E  e p o d a te ln a @ m e s to -u h .c z  D IČ  C Z 0 0 2 9 1 4 7 1  D S  0 /2 6 3 0 5

w w w .m e s to -u h .c z

-4 ^

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz


DPH ve výši 21%. celkem 108 900 Kč vč. DPH.

b. Cena ve výši 90.000,- Kč bez DPH (108.900 Kč vč. DPH) bude vyplacena Objednatelem na 
základě faktury, kterou předá zhotovitel Objednateli do 10 dnů po převzetí díla Objednatelem. 
Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí 15 kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení Objednateli.

4. Podmínky plnění, práva a povinnosti smluvnich stran, sankce

a. Zhotovitel se zavazuje:
nést odpovědnost za kvalitní provedení díla ve stanovené lhůtě, za jeho kompletnost a
odbornou způsobilost, technickou a právní nezávadnost
Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu vady v díle
Zhotovitel nese odpovědnost vůči objednateli za škody vzniklé v souvislosti s výkonem
jeho činnosti v rámci této smlouvy, s výjimkou škod způsobených vyšší mocí, jimž nemohl
zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, jež by objednatel mohl oprávněně požadovat,
v případě prodlení s termínem plnění díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% 
za každý den prodlení z ceny příslušné části díla.
Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a platit pojištění odpovědnosti za škody, vznikající z 
veškerých omylů, opomenutí či nedbalosti při výkonu činností v rámci této smlouvy 
v případě výskytu vad díla zavazuje se tyto zhotovitel odstranit bez prodlení, nejdéíe však 
ve lhůtě pěti dní.

b. Objednatel se zavazuje:
poskytnout veškeré údaje, týkající se požadavků projektu, především sledovaného záměru 
a účelu
poskytnout veškeré potřebné podklady, potřebně ke zpracování díla, 
umožnit potřebné konzultace, a to nejpozději do pěti dnů od jejich vyžádání 
plnit dohodnuté platební podmínky
v případě prodlení s termínem splatnosti faktury zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,1% z dlužně částky za každý den prodlení
zjistí-lí objednatel, nebo dozví-li se nějakým způsobem o vadách nebo nedostatcích díla, 
nebo o rozporech mezi dílem a požadavky zakázky, uvědomí o zjištěné skutečnosti 
zhotovitele bez zbytečného prodlení.

5. Závěrečná ustanovení

a. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

b. Termín předání díla se prodlouží vždy o takový počet kalendářních dnů, o jaký se objednatel ocitl v 
prodlení se splněním povinností dle čl. 4. b.

c. Zhotovitel neodpovídá za prodloužení termínů plnění zaviněných okolnostmi, které zhotovitel 
nemůže ovlivnit. Bude-li rozsah díla změněn nebo doplněn, bude v souladu s touto smlouvou 
upravena těž cena díla a termín plnění.

d. Vlastnictví dokončeného (převzatého) díla přechází na objednatele zaplacením ceny, sjednané v čl.
3.a. této smlouvy.

e. Tato Smlouva a vztahy zn í vyplývající se, řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

f. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně 
objednatele informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z 
přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.

g. Zhotovitel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby, je totožné s účtem zveřejněným 
způsobem umožňující dáíkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani u přidané

M a s a ry k o v o  n á m ě s tí 19 T  + 4 2 0  572  5 25111  IČ  0 0 2 9 1 4 7 1  Č .ť l.  1 9 -1 5 4 3 0 7 8 3 1 9 /0 8 0 0  2 /3

6 8 6  01 U h e rs k é  H ra d iš tě  E  e p o d a te ln a @ m e s to -u h .c z  D IČ  C Z 0 0 2 9 1 4 7 1  D S 6 /2 6 3 0 5

w w w .m e s to -u h .c z

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz


hodnoty, v platném znění.

h. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení

i. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravě a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

j. O uzavření této smlouvy o dílo č. 2017/0284/KŠS mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471, DIČ; CZ00291471 a 
společností SAURA, s.r.o., Minoritská 10, 602 Brno, IČ 49974050, DIČ: CZ49974050 bylo 
rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště 
č. 724/44/RM/2016.

k. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
objednateíem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle 
citovaněho zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na 
případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich 
budoucích dodatků, kterě budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány.

V Uherském Hradišti dne V Uherském Hradišti dne..?^.^'


